
Uchwała Nr 69/325/2020 

Zarządu Powiatu  Złotowskiego 

z dnia 11 lutego 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia z Gminą Zakrzewoczęści nieruchomości poł.  

w  Zakrzewie, gm. Zakrzewo - na okres 8 lat 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.2019.511 t.j.ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 25b ustawy z 

dnia 21 sierpnia1997 r. gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j.) w nawiązaniu do  

uchwałynr 56/233/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 

użyczenia Gminie Zakrzewo części nieruchomości poł. wZakrzewie gm. Zakrzewo – na okres 

8 lat oraz uchwały nr 58/259/2019 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 06 grudnia 2019 

roku w sprawie sporządzeniai ogłoszenia wykazu nieruchomości poł. w Zakrzewie gm. 

Zakrzewo przeznaczonej do oddaniaw użyczenie,Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

 

Zawiera się  z Gminą Zakrzewo umowę użyczenia części nieruchomości położonej w 

Zakrzewie gm. Zakrzewo, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 0040 na ark. mapy 1 i 2 

stanowiącej działki numer: 

- 2/4 o pow. 0,6679 ha w części o pow. 0,1026 ha, 

- 250/2 o pow. 0,6297 ha w części o pow. 0,0704 ha, 

- 345 o pow. 1,2215 ha w części o pow. 0,1570 ha, 

będącej częściami dróg powiatowych o numerach: 1032P Prochy-Wersk i 1041P Zakrzewo-

Śmiardowo Złotowskie, będącej własnością Powiatu Złotowskiego, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1Z/00046642/7, które są przeznaczone do użyczenia na okres 8 lat. 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Małgorzata Sameć         

Ryszard Król                   

Paweł Owsianny              

Andrzej Pietrzak           

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr 69/325/2020 

Zarządu Powiatu  Złotowskiego 

z dnia 11 lutego 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia z Gminą Zakrzewo części nieruchomości poł.  

w  Zakrzewie, gm. Zakrzewo - na okres 8 lat 

 

Zgodnie z przepisami art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j ze zm.) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem powiatu. 

Ponadto, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j.)  

- art. 13 ust. 1 – z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z ustaw, nieruchomości mogą być 

przedmiotem obrotu , w tym między innymi użyczenia, 

- art. 25b – powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Gmina Zakrzewo wystąpiła pismem z dnia 13 listopada 2019 roku, uzupełnionym 

pismami z dnia 21 listopada  2019 roku z wnioskiem o użyczenie części nieruchomości 

położonej w Zakrzewie gm. Zakrzewo, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 0040 na ark. 

mapy 1 i 2 stanowiącej działki numer: 

- 2/4 o pow. 0,6679 ha w części o pow. 0,1026 ha, 

- 250/2 o pow. 0,6297 ha w części o pow. 0,0704 ha, 

- 345 o pow. 1,2215 ha w części o pow. 0,1570 ha. 

będącej częściami dróg powiatowych o numerach: 1032P Prochy-Wersk i 1041P Zakrzewo-

Śmiardowo Złotowskie, będącej własnością Powiatu Złotowskiego, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1Z/00046642/7, które są przeznaczone do użyczenia na okres 8 lat celem 

wykonania inwestycji polegającej na nasadzeniu na przedmiotowych częściach 

nieruchomości drzew miododajnych. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą nr 56/233/2019 z dnia 22 listopada 2019 roku 

postanowił użyczyć na okres 8 lat Gminie Zakrzewo części ww. nieruchomości. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

                     Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 


